
رئیس آموزش و پرورش خارگ:
اولین سمینار زبان انگلیسی در خارگ برگزار شد

رئیس آموزش وپرورش خارگ گفت: اولین سمینار زبان انگلیسی در جزیره خارگ با حضور دانش آموزان و مربیان زبان انگلیسی برگزار 
شد. 

به گزارش خبرنگار مهر، رضا برمک در اولین سمینار زبان انگلیسی در خارگ در خصوص اهمیت آموزش زبان های خارجی اظهار کرد: 
مهمترین عامل تأثیرگذاری تمدن و فرهنگ اسلامی در طول تاریخ در جهان برسایر تمدن ها و فرهنگ ها یادگیری سایر زبان های زنده دنیا 

بوده و هست چرا که زبان مهمترین عامل ارتباطی بین مردم دنیا است...
یکشنبه ادامه خبر در پایین صفحه
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کازرون

توسط جوان ترین خیّر مدرسه ساز کشورصورت گرفت؛

کلنگ زنی دبستان 12 کلاسه خیرساز 
در کازرون

کلنگ  )عج(  ولی عصر  حضرت  بشریت  عالم  منجی  میلاد  مناسبت  به   
ساخت دبستان 12 کلاسه خیرساز در کازرون به زمین زده شد.

خیرساز  کلاسه   12 دبستان  کلنگ زنی  آیین  در  کازرون  امام جمعه 
مدیر  فارس،  استان  مدرسه ساز  خیران  انجمن  مدیرعامل  حضور  با  که 
این شهرستان  از فرهنگیان و خیّران  آموزش وپرورش کازرون و جمعی 
)عج(  ولی عصر  حضرت  باسعادت  میلاد  گرامی داشت  با  گرفت  صورت 
در سخنانی اظهار داشت: اسلام برای جایگاه مقدس مدرسه و علم آموزان 
درگرو  را  امتی  هر  پیشرفت  کریم  قرآن  و  است  قائل  ویژه ای  اهمیت 

پیشرفت آنان در علم می داند.
پای خود  بخواهد روی  اگر کشوری  محمد خرسند گفت:  حجت الاسلام 
به پیشرفت علمی و تجهیز زیرساخت ها که همان مدرسه و  باید  بایستد 

دانشگاه است توجه فراوانی داشته باشد.
تحقق  مردم و خیّران خداجو  با مشارکت  فقط  مهم  این  متذکر شد:  وی 
پیدا می کند، همان طور که از بدو انقلاب اسلامی تاکنون نیز خیّران نقش 

بسزایی در این راستا داشته اند که جای تقدیر دارد.
امام جمعه کازرون با بیان اینکه مدرسه سازی توسط خیّران از ارزش والایی 
برخوردار است تصریح کرد: یک مدرسه می تواند سالیان متمادی ماندگار 

باشد و دعای خیر علم آموزان و اولیای آنان را به دنبال داشته باشد.
امیدواری  اظهار  خرسند اساس زیربنای توسعه کشور را مدرسه عنوان و 
برای  شهرستان  این  در  پررنگ تری  حضور  مدرسه ساز  خیّران  که  کرد 

ساخت مدرسه و مسجد در روستاها داشته باشند.
وی از  محمدمسعود رزمی جوان ترین خیّر مدرسه ساز کشور که ساخت 
مدرسه 12 کلاسه در شهر کازرون را عهده دار شد تقدیر و تشکر کرد 
و اظهار امیدواری کرد دیگر جوانان متمکّن این شهرستان هم در سنین 

جوانی به کار خیر روی بیاورند و نام نیک از خود بجای بگذارند.
در ادامه این آیین مدیر آموزش وپرورش کازرون نیز ساخت مدرسه را 
کاری ارزشمند توصیف کرد و بیان داشت: در آیین ملی و مذهبی ما وقف 
و احسان جایگاه ویژه ای دارد و چه بهتر که این کار خداپسندانه در سنین 

جوانی صورت گیرد.
این دبستان در دو طبقه و با 12 کلاس  در زمینی به مساحت 2500 مترمربع 

و با زیربنای یک هزار مترمربع احداث خواهد شد.

توسط آتش نشانان کازرونی انجام شد؛ 
 نجات یک مقنی گرفتار شده 

در چاه 100 متری
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کازرون، آتش پاد سوم مهدی صادق زاده در خصوص این عملیات گفت: 
پس از دریافت خبر حادثه، بلافاصله تیم عملیاتی آتش نشانی به احمدآباد 

پل آبگینه اعزام شدند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون افزود: پس از رسیدن آتش نشانان 
به محل، مشخص شد مقنی پس از اتمام حفر چاه و هنگام خروج متوجه 
بروز اشکال در دستگاه وینچ شده و در نتیجه خود را در قعر چاه گرفتار 

دیده است.
به گفته صادق زاده، در این عملیات که 17 دقیقه به طول انجامیده، کارگر 

مقنی با سلامت کامل از قعر چاه خارج شد.
وی همچنین شهروندان را به رعایت نکات ایمنی دعوت کرد.

درخواست مسئولان شهر نودان در خصوص رفع مشکل 
پروژه بلوار نودان - قائمیه؛

استقرار اکیپ دوم برای شروع عملیات 
در محور نودان - قائمیه 

براساس پیگیری های مسئولان شهر نودان و بخش کوهمره و نیز توافقات 
راهداری  کل  مدیر   ، اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  با  قبلی 
بلوار(  ( رفوژ وسط  پروژه  مناقصه  برگزاری  در  ای  نقل جاده  و   وحمل 

پروژه این  پیمانکار  با  ضمنی  شروط  همچنین  و  قائمیه   -  نودان 
محور  دو  از  حفاری  و  برداری  آسفالت  عملیات  شروع  گردید  مقرر   

آغازشد.
براساس  ؛  نودان  کوهمره  بخش  از  نما  خبرنگارکازرون  گزارش   به 
پیگیری های مسئولان شهر نودان و بخش کوهمره و نیز توافقات قبلی با 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، مدیر کل راهداری وحمل و نقل 
جاده ای در برگزاری مناقصه پروژه رفوژ وسط ) بلوار( نودان - قائمیه و 
همچنین شروط ضمنی با پیمانکار این پروژه مقرر گردید شروع عملیات 

آسفالت برداری و حفاری از دو محور آغاز شود: 
1- از محور سی ان جی قائمیه به سمت نودان 2- از محور پاپون و ورودی 

شهر نودان به سمت قائمیه 
 پیمانکار پس از تأخیر در اجرای پروژه ، محور سی ان جی را رها و از 
روستای ملای انبار با سرعت بسیار کندی عملیات اجرایی را شروع کرده 
است که در این بین خبری از استقرار اکیپ دوم برای شروع عملیات در 
را  بخش کوهمره  مردم  موجبات گلایه  نیست که  پاپون   - نودان  محور 

فراهم کرده است.
براساس خبرهای رسیده، دادن قیمت پایین توسط پیمانکار در مناقصه به 
منظور برنده شدن و ضرر پیمانکار در این پروژه باعث این مسائل شده 

است.
پیمانکار علیرغم وصول چندین اخطار توسط اداره راهداری و حمل و نقل 
همچنان نسبت به سرعت در کار پروژه و استقرار اکیپ دوم در محور 

پاپون - نودان اقدامی صورت نداده است. 

به مناسبت روز اسناد ملی و میراث مکتوب صورت 
گرفت؛

انتشار کهن ترین سند ایران در سازمان 
اسناد ملی

به مناسبت 19 اردیبهشت روز اسناد ملی و میراث مکتوب، کهن ترین سند 
ابواسحاق  بقعه شیخ  به  متعلق  اسناد و کتابخانه ملی که  ایران در سازمان 
کازرون است، به پیشنهاد عمادالدین شیخ الحکمایی پژوهشگر کازرونی و 

استاد تاریخ دانشگاه تهران منتشر شد.
شیخ  بقعه  سوی  از   ۸2۶ سال  در  که  سند  این  نما  کازرون  گزارش  به 
ابواسحاق کازرونی صادر شده است یکی از دو سند کهن سازمان اسناد 

ملی ایران است. 
عمادالدین  پیشنهاد  به  آن  همراه  بروشور  و  سند  انتشار  است:  گفتنی    
و  استاد  و  کازرون  برجسته  فرهیخته  و  فرهنگی  چهره  شیخ الحکمایی 

پژوهشگر تاریخ دانشگاه تهران بود. 
شیخ الحکمایی در سخنرانی مراسم روز اسناد ملی و میراث مکتوب، ضمن 
این طومار در علم سندشناسی و  به اهمیت  بازخوانی متن سند،  معرفی و 

نمونه کهن ترین سند صادر شده از اماکن مقدس اشاره کرد.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان:

اصناف، مردم را به حضور در پای 
صندوق  های رأی ترغیب کنند

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: اصناف و بازاریان، مردم را 
به حضور در پای صندوق  های رأی تشویق و ترغیب کنند.

به گزارش روابط عمومی  فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در جمع 
بازاریان  و  از کسبه  تعدادی  و  اصناف  اتاق  های صنفی  اتحادیه  رؤسای 
انقلاب  ابتدای  از  کسبه  و  بازاریان  اینکه  بیان  با  سخنانی  در  شهرستان 
تاکنون نقش اجتماعی بسیار مؤثری در جامعه ایفا کرده اند؛ اظهار داشت: 
در سالهای قبل از انقلاب، زمانی که باید جابجایی قدرت شکل می گرفت 
کشور سالهای سال دچار خشونت و آشوب و درگیری و غارت بود؛ اما 
بعد از انقلاب یکی از رهاوردهای همین انقلاب برگزاری انتخابات است 
که جابجایی قدرت در یک محیط مسالمت آمیز صورت می پذیرد و این 

نعمت بزرگ و خدمت تأثیرگذاری بر روند جامعه دارد.
وی افزود: درست است که مشکلاتی در جامعه از نظر اقتصادی، معیشتی 
و غیره  وجود دارد اما حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رأی 
و مشارکت حداکثری و برگزاری انتخابات، باعث امنیت پایدار و ثبات 

در جامعه می شود.
حسنی با بیان اینکه از سال 57 تاکنون در کشور ما  حدود 35 انتخابات 
برگزار شده است؛ افزود: امنیتی که امروز در جامعه داریم بخش اعظمی 
از آن ناشی از همین پایبندی  نظام و افراد و سیستم حکومتی است که بر 
کشور ما حاکم است و تمام جابجایی قدرت در یک چارچوب قاعده مند 
و قانونمند تعریف ودر قانون اساسی ما مشخص شده است و مردم را به آن 

پایبند کرده است که این وضعیت تداوم پیدا کند. 
و  ملی  سطح  در  اقتدار  را  انتخابات  پیامدهای  لارستان  ویژه   فرماندار 
بین المللی دانست و افزود: در این خصوص حضور و مشارکت و حمایت 
مردم یک قدرت نرم و بعنوان پشتوانه در مجامع بین المللی مطرح  است و 

آن هم درصد مشارکت مردم در انتخابات است. 
وی ادامه داد: همانگونه که مقام معظم رهبری می فرمایند همه مردم در 
انتخابات شرکت کنند حتی کسانی که این نظام را هم  قبول ندارند چرا که 
این مهم  بخاطر ثبات سیاسی کشور، امنیت پایدار، منافع فردی، منطقه ای 
و تاریخی  است و شرکت در انتخابات باید برای همه ما با اهمیت و با 

ارزش و حساس باشد. 
در   57 سال  از  که  روندی  این  اگر  کرد:  تصریح  فارس  استاندار  معاون 

این  فرزندان  ی  آینده  نشود  نهادینه  جامعه  در  است،  داشته  ادامه  کشور 
مرز و بوم از جهت امنیت پایدار و درون زا تضمین  نخواهد شد، چرا که 
 این موضوع وقتی فهم مشترک همه ماها به نسل های دیگر منتقل شود و
 نسل های بعد پایبند به این موضوع باشند که تنها راه برای جلوگیری از 
آشوب و درگیری و خونریزی و بحران  انتخابات خواهد بود، آنها هم این  
 مراحل را به صورت تکاملی طی خواهند کرد و در این مسیر است که
 می توانند نقاط ضعف انتخابات را برطرف کنند و نقاط قوت را افزایش 

دهند. 
به صحنه  را  باید همه مردم  اصناف  اینکه  بیان  با  فرماندار ویژه لارستان 
انتخابات تشویق و ترغیب کنند؛ خاطر نشان کرد: خوشبختانه در منطقه 
لارستان حضور و مشارکت مردم در همه عرصه ها چشمگیر است و مردم 
با آگاهی و  لذا   استان و کشور خود دخیل هستند،  در سرنوشت شهر، 
اقدامات  دانش  بنیانی که در این راستا در مردم این منطقه وجود دارد  باید 
این موضوع  و موارد را مد نظر قرار داده و در راستای  حضور حداکثری 

مردم در انتخابات اقدام شود. 
معاون استاندار فارس با بیان اینکه چه کسی انتخاب می شود و یا به چه 
کسی رأی بدهیم آنچنان مهم نیست چرا که همه کاندیداها در سطح ملی 
و منطقه ای برای ما مورد احترام هستند و هرکس از صندوق در آمد برای 
همه ما محترم است اما این حضور حداکثری مردم در صحنه انتخابات است 

که از همه چیز مهمتر است.
 نماینده عالی دولت در شهرستان وظیفه مجریان انتخابات  را فراهم کردن 
بسترهای لازم برای برگزاری یک انتخابات پرشور دانست و افزود: اگر 
همه جوانب انتخابات در نظر گرفته نشود و بین دست اندرکاران اجرایی، 
نظارتی و مردم  تعامل و هماهنگی وجود نداشته باشد، همین فرصت ها 

تبدیل به تهدید خواهد شد. 
حسنی در پایان سخنانش تأکید کرد: الحمدلله مردم لارستان به دلیل روحیه 
و  اعتقادات  و  شعور  و  شور  و  دانش  و  علم  بر  مبتنی  و  آمیز  مسالمت 
والایی   و  رفیع  جایگاه  از  و  هستند  غنی  فرهنگ  دارای  دینی،  ارزشهای 
برخوردار هستند و یقین داریم که امسال نیز با مشارکت حداکثری خود 
در  انتخابات 29 اردیبهشت ماه شرکت خواهند کرد و برگ زرین دیگری 

به افتخارات این منطقه کهن می افزایند.
پیش از این نیز محمدرضا نراقی رئیس اتاق اصناف شهرستان نیز از حضور 

فرماندار و معاون سیاسی وی تقدیر و تشکر کرد.
در ادامه نیز تعدادی از رؤسای اتحادیه ها و بازاریان مسائل و مشکلات 

خود را مطرح کرد که فرماندار نیز پاسخ مقتضی را ارائه کرد. 

استان خوزستان 
 هندیجان

فرماندار هندیجان:

 ۷00نفر در هندیجان رأی اولی هستند
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار هندیجان با بیان اینکه کاندیداها 
شورای اسلامی شهر و روستا رقیبان خود را تخریب نکنند از وجود 700 

رأی اولی در این شهرستان خبر داد.
کورش مودت، فرماندار هندیجان در جلسه هیئت نظارت شورای اسلامی 
شهر و روستا گفت با توجه به نزدیک شدن به انتخابات که در پیش رو 
داریم باید کاندیداها به انتخابات سالم تشویق کنند و مردم را دعوت کنند 
پرشور  و  سالم  انتخابات  تا  یابند  حضور  رأی  های  صندوق  پای  در  که 
ادامه داد در هندیجان 51  نماینده عالی دولت در هندیجان  برگزار شود. 
شعبه و 99 صندوق در شهرستان کار انتخابات ریاست جمهوری و شورای 
اسلامی شهر و روستا را انجام می دهند که تا پایان انتخابات انجام وظیفه 
می نمایند وی از کاندیداهای شورای اسلامی شهر خواست که برای توسعه 
و پیشرفت شهرستان تبلیغ نمایند. مودت در ادامه خطاب به ناظرین گفت: 
شما ناظرین بر انتخابات هستید و حق ندارید علیه دولت و کاندید صحبت 
نمایید. وی همچنین افزود: افرادی که رد صلاحیت شده بودند، مورد تأیید 
قرار گرفتند و می توانند در انتخابات حضور پیدا کنند. 2۶ هزار نفر واجد 
شرایط هستند و حدود 700 نفر رأی اولی می توانند حضور یابند. فرماندار 
انتخابات  هندیجان عنوان کرد: هیئت های اجرایی و هیئت های نظارت 
همواره با تعامل مثبت که با هم دارند، در اجرای انتخابات تلاش کنند. وی 
از مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان خواست که از امکانات اداری و 

سازمانی هیچگونه تبلیغی به نفع هیچ کاندیدی نداشته باشند.

بهبهان
فرماندار هندیجان خبر داد؛ 

آمادگی لازم مردم هندیجان برای 
برگزاری انتخاباتی پرشور 

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: فرماندار هندیجان از آمادگی مردم این 
شهرستان برای حضور در انتخاباتی پرشور خبر داد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان بهبهان 
زمان  خصوص  در  ورزشی  رضا  حمید  ریاست  به  اجرایی  هیئت  جلسه 
ماده  طبق  گفت:  روستا  و  شهر  شوراهای  کاندیداهای  قانونی  تبلیغات 
تبلیغات  فعالیت  مدت  شهر  شورای  انتخابات  نامه  آیین  پنجم  فصل   ۶1
انتخاباتي براي کلیه نامزدها یکسان است و )۸( روز قبل از روز اخذ رأي 

آغازمی شود و تا )24( ساعت قبل از روز اخذ رأي ادامه خواهد داشت.
به موارد  باید  انتخاباتي، کاندیداهای  تبلیغات  فعالیت هاي  افزود: در  وی 
قانونی توجه ویژه داشته باشند و از انجام امور تبلیغاتی که تخلف محسوب 
توسط عوامل  موارد  این  البته  باشند،  قانون  پایبند  و  پرهیزکرده  می شود 

اجرایی انتخابات رصد خواهد شد و پیگرد قانوني قرار مي گیرند. 
معاون فرماندار شهرستان بهبهان در ادامه در خصوص ستاد های تبلیغاتی 
ستاد  کار  آغاز  با  همزمان  گفت:  روستا  و  شهر  شوراهای  کاندیداهای 
تبلیغات انتخاباتي نامزدها، نشاني و محل ستاد و نام مسئول آن باید کتباً 
و با امضاي نامزد انتخاباتي مربوط، به آگاهي هیئت اجرایي حوزه انتخابیه 
برسد و طبق قانون تبلیغات انتخابات شوراهای شهر و روستا هر داوطلب 

مي تواند در شهر بهبهان فقط یک ستاد تبلیغاتي دایرکنند.
وی در ادامه افزود : طبق ماده ۶۶ قانون تبلیغات هرگونه عکس و آثار 
تبلیغاتي نامزدهاي انتخاباتي که در محل شعبه ثبت نام واخذ رأي وجود 

دارد باید قبل از اخذ رأي ، توسط اعضاي شعبه امحا شود. 
ورزشی در پایان با بیان این که همه پیش بینی های لازم برای برگزاری 
گرفته،  صورت  حداکثری  مشارکت  با  سالم  رقابتی،  پرشور،  انتخاباتی 
گفت: آمادگی لازم برای برگزاری انتخاباتی پرشور با مشارکت حداکثری 
مردم وجود دارد و انتظار می رود کاندیداهایی که می خواهند برای حضور 
عمران  برای  و  کنند  رقابت  هم  با   ) شهر  )شورای  شهری   پارلمان  در 
انجام  از  قانون  رعایت  کنند ضمن  تلاش  خود  شهر  توسعه  و  آبادانی  و 
 فعالیت های تبلیغاتی که موجب بدنما شدن فضای شهر و آلوده شدن محیط 

می شود خودداری کنند.

استان بوشهر
رئیس آموزش و پرورش خارگ:

اولین سمینار زبان انگلیسی در خارگ 
برگزار شد

در  انگلیسی  زبان  سمینار  اولین  گفت:  خارگ  وپرورش  آموزش  رئیس 
جزیره خارگ با حضور دانش آموزان و مربیان زبان انگلیسی برگزار شد. 
انگلیسی  زبان  سمینار  اولین  در  برمک  رضا  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خارجی  زبان های  آموزش  اهمیت  خصوص  در  خارگ  در 
مهمترین عامل تأثیر گذاری تمدن و فرهنگ اسلامی در طول تاریخ در 
جهان برسایر تمدن ها و فرهنگ ها یادگیری سایر زبان های زنده دنیا بوده 

و هست چرا که زبان مهمترین عامل ارتباطی بین مردم دنیا است.
کشف  و  ملت ها  بین  ارتباط  افزود:  خارگ  پرورش  و  آموزش  رئیس 
فرصت های جدید علمی، پژوهشی با استفاده از زبان های رایج و بین المللی 
اهمیت آموزش و یادگیری مطلوب زبان های خارجی را دو چندان می کند.
در  انگلیسی  زبان  مدون  و  مطلوب  آموزش  اهمیت  خصوص  در  برمک 
کشور  در  انگلیسی  زبان  آموزش  کیفی  سطح  افزایش  کرد:  بیان  ایران 
ویژه  طور  به  وپرورش  آموزش  وزارت  که  است  مهمی  موضوعات  از 
در دستور کار خود قرار داده و از اهداف سند تحول بنیادین آموزش و 

پرورش است.
و  معلومات  سطح  افزایش  برای  متنوع  برنامه های  انجام  در خصوص  وی 
و  آموزش  شورای  جلسات  در  گفت:  منطقه  در  انگلیسی  زبان  یادگیری 
پرورش نیز تأکید زیادی به رشد و آموزش همه جانبه و سازمان یافته زبان 
انگلیسی شده است زیرا در زمان های گذشته در مدارس تنها به آموزش 
گرامری زبان توجه شده و به صحبت کردن دانش آموزان با زبان انگلیسی 
زیاد توجه نمی شد و دانش آموزان بعد از گذراندن واحدهای زبان قادر به 
صحبت کردن با زبان خارجی نبودند ولی امروزه تلاش بر این است که 

سیستم آموزش زبان به کلی تغییر کند.
برای آموزش مطلوب  رئیس آموزش وپرورش خارگ خاطرنشان کرد: 
زبان انگلیسی در مدارس باید برنامه ها و امکانات مناسب تهیه و در اختیار 
شاهد  اخیر  سال های  در  خصوص  این  در  که  گیرد  قرار  آموزان  دانش 
فعالیت های گسترده ای در سطح استان و دیگر نقاط کشور بوده که نقش 
مهم در پر کردن خلأ آموزش رسمی زبان در سیستم آموزشی دارند که 

برگزاری این همایش نیز در راستای همین فعالیت ها است.
وی اظهار داشت: در مدارس منطقه خارگ نیز فعالیت های علمی وعملی 
قابل توجهی در خصوص آموزش زبان انگلیسی انجام شده که اجرای طرح 

جشنواره نوجوان خوارزمی در رشته زبان از جمله همین طرح ها است.
دیگر  از  و...  تاچ شو  نمایش،  سرود،  اجرای  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
دانش آموزان شرکت کننده در  از  بود و  این همایش  اجرایی  برنامه های 
این همایش و دبیران و مربیان نیز با اهدای هدیه ولوح سپاس تقدیر به 

عمل آمد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

در گچساران صورت گرفت؛
برپایی رزمایش مقابله با آتش سوزی 

در مرکزانتقال نفت
مســئول ایمنــی و آتــش نشــانی منطقــه گچســاران از برپایــی رزمایــش 
مقابلــه بــا آتــش ســوزی در مرکزانتقــال نفــت ایــن شهرســتان خبــر 

داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت خطــوط لولــه و مخابــرات نفــت 
ــش  ــی و آت ــئول ایمن ــی مس ــد خالق ــارس، عبدالمجی ــه ف ــران منطق ای
نشــانی منطقــه گفــت: هــدف از اجــرای ایــن مانــور شــناخت نقــاط 
آســیب پذیــر، شــناخت پیامدهــاي ناشــي از تهدیــدات، افزایــش تــوان 
ــراری،  ــرایط اضط ــنل در ش ــری پرس ــم گی ــدرت تصمی ــی و ق عملیات
اطمینــان از آمــاده بــه کار بــودن وســایل و تجهیــزات اطفــای حریــق، 
ــای  ــروه ه ــرد گ ــی عملک ــوت و ارزیاب ــف و ق ــاط ضع ــایی نق شناس
ــای  ــن واحده ــتر بی ــی بیش ــات، هماهنگ ــر در عملی ــف درگی مختل
مرکــز انتقــال نفــت در شــرایط اضطــراری وهماهنگــی بیشــتر بــرون 

ــام بــرد. ســازمانی مــی تــوان ن
ساز،  فوم  تجهیزات  استقرار  با  فرضی  حریق  کنترل  عملیات  افزود:  وی 
با اقدام سریع و به موقع پرسنل مستقر در مرکز انتقال و تیم های آتش 
این عملیات مطابق  ادامه داد: در  انجام شد.وی  نشانی در مدت 15 دقیقه 
شرح وظایف پرسنل در شرایط اضطراری ۶ گروه شامل تیم های اطلاع 
رسانی، اطفا، کولینگ، امداد، پاکسازی در رفع آلودگی ، تأمین و حراست 
انجام گردید.خالقی  با موفقیت  تشکیل شد و عملیات در مدت 2 ساعت 
رشته   12 آب،  لیتر  هزار   ۸ فوم،  لیتر   ۸0 عملیات  این  در  داشت:  بیان 
تجهیزات  گرد،  آب  فن  دستگاه   یک  مانیتور،  گرند  نشاني  آتش  هوز 
فوم ساز INLINE INDUCTOR  و خاموش کننده هاي پودري استفاده شد 

وهمچنین عملیات امداد به وسیله یک دستگاه آمبولانس انجام شد.
وی درپایـان گفـت: ایـن عملیـات بـا همـکاری مرکـز انتقـال نفـت 
گچسـاران ، HSE، حراسـت، تعمیـرات خـط و روابط عمومی انجام شـد 
کـه در پایـان مانور جلسـه بررسـي نقـاط قـوت و قابل بهبـود رزمایش 
برگـزار گردیـد کـه از نقـاط قـوت ایـن رزمایـش عملکـرد خـوب 
شـرکت کننـدگان در رزمایـش و عملکـرد خـوب و کامـل تجهیزات 

آتـش نشـاني بود.


